*ſcriptoimĩ* perpetuis fere niuibus rigent, crudifq;e ferarum carnibus veſuntur, quarum pellibus indumenta ſibi faciunt. Autor Paul. Diaco.

Olim *ſpartani* ſuſtulerunt omnem uſum auri & argenti ex Lycurgi inſtituto, ferrũque prætulerunt nummo ex eadem materia percufſo.

*Siginnæ* populi Scythiã equos habent toto corpore hiuſutos, puſillos tamen & geſtandis viris inualidos, ſed qui iuncti curru perniciſſimi ſunt.

*ſami* gymnaſium Amori nuncuparunt, inſtitutis ſacris, quã vocantur Eleutheria.

Apud *ſocianos*, Gallorum populos, rex ſexcẽtos apud ſe habebat ex prudentioribus, qui regi ipſi conuinebant, & cõmoriebãtur volentes adeo, vt non ſit inuentus, qui periculum ſubterfugeret.

*Trogloditæ* populi ſpecus excauant, quas habet pro domibus. Victus illis ſerpentum carnes, ſtridor non vox adeo ſermonis commercio carent. Aſſidui ſunt in venationibus, & mira clarent velocitate: nam ſuper Æthiopiam velociores ſunt equis.

Incolæ *Taprobanes* inſulã ædificia habet modicẽ ab humo extãtia. Item aurũ, & argentũ, & marmor teſtudinis ſimile. Præterea gẽmas, & margaritas præcipuã bonitatis. Apud eos annona nunquã augetur. Neque ſunt fora, neque lites. Hercule colũt. Populum regem eligit, ſeneſta, clementiaq;e venerandum, & liberos nõ habentẽ. Et ſi poſtea gignat, abdicant, ne fiat hæreditariũ regnum

Rectores ei dant xxx. nec nisi multorum sententia quisquã dantur capite. Appellatio est ad populum. Rex si delinquit, morte multatur, nullo interimete, sed auersantibus cunctis & cõmercia etiam sermonis negantibus. Agros diligenter colũt. Pomis abundant. Voluptas est in piscatu testudinum maximẽ, quarum superficiei domos integunt. Vita hominum centum annis modica.

*Tomimphox* canẽ habent pro rege, motu eius imperia augurates.

*Thracæ* calculos colore distinctos pro experimento cuiuscunq; diei in urnã condunt, ac supremo die separatos dinumerant, atque ita de vnoquoque pronuntiant. Feritur esse tã fragilis memoria, vt quaternarium numerando non possint excedere. Utuntur acie cuneata. Bellicosi sunt. Vnde & Martem natum apud eos fabulantur poẽtæ. Vno se largius ingurgitant. Liberos in mercato venundant. Virgines non afferunt, sed quibus libuit viris concumbere permittunt. Vxores seruant vehementer, easq; à parẽtibus cõmunt. Punctas notis esse frontes nobile iudicatur: non esse notatas punctis ignobile. Otiosum esse habetur pro honestissimo: agricultorem, pro contemptissimo. Spoliis bellicis & rapto viuere pulcherrimũ. E diis colunt Martem, Liberum, Dianam. Regem etiam Mercurium, per quem solum iurant, & à quo progenitos se aiunt. Ad magnatum cadauera mactatis prius hostiis conuiuantur, priusq; descent, deinde combusta sepeliunt, aut aliter humo contegunt. Aggesto insuper tumulo varij generis certamina proponunt præcipuẽ monomachiam id est, singulare certamen.